

LÄHDE: The Times of Israel

Belgia tunnustaa Palestiinan valtion YK:n yleiskokouksessa ja liittyy Ranskan ja muiden joukkoon

Jerry Nadler kertoo NYT:lle, ettei hän pyri uudelleenvalintaan Yhdysvaltain kongressiin ensi vuonna * Raportit: Israelin joukot tappavat palestiinalaisia Pohjois-Länsirannalla

[Tol:n henkilökunta](#) 2.9, klo 02:09



Belgian ulkoministeri Maxime Prevot puhuu tiedotusvälineille saapuessaan EU:n ulkoministerien kokoukseen Eurooppa-neuvoston rakennukseen Brysseliin 24. helmikuuta 2025. (AP Photo/Virginia Mayo)

The Times of Israel livebloggaa tiistain tapahtumista niiden tapahtuessa.

[1 tunti sitten](#)

[YK:n pääjohtaja kehottaa "ratkaisemaan Iranin ydinohjelmaa koskevat kysymykset diplomatian avulla" tavatessaan sen presidentin](#)

YK:n pääsihteeri Antonio Guterres tapasi Kiinassa Iranin presidentin Masoud Pezeshkianin.

"Pääsihteeri ja presidentti keskustelivat molempia osapuolia kiinnostavista alueellisista kysymyksistä", Guterresin toimiston lausunnossa sanotaan.

"Pääsihteeri suhtautui myönteisesti Iranin ja Israelin välisen tulitauon ylläpitämiseen ja korosti tarvetta ratkaista Iranin ydinohjelmaa koskevat kysymykset diplomatian avulla."

[1 tunti sitten](#)

[Jerry Nadler kertoo NYT:lle, ettei hän aio hakea uudelleenvalintaa Yhdysvaltain kongressiin ensi vuonna](#)

Kirjailija: [Reuters](#)



TIEDOSTO - Yhdysvaltain edustaja Jerry Nadler, New Yorkin demokraatti, puhuu median edustajille Greater New York Federal Buildingin ulkopuolella 28. toukokuuta 2025 New Yorkissa. (AP Photo/Yuki Iwamura, tiedosto)

Yhdysvaltain edustaja Jerry Nadler, Manhattanilta kotoisin oleva juutalainen demokraatti, jolla oli merkittävä rooli molemmissa presidentti Donald Trumpin syytteesenpanoissa, ei pyri uudelleenvalintaan vuonna 2026 oltuaan paikallaan 34 vuotta, New York Times [raportoi](#) maanantaina viitaten Nadlerin haastatteluun.

Hänen toimistonsa ei vastaa välittömästi Reutersin pyyntöön vahvistaa raportti.

Nadler, 78, liberaali ääni kongressissa vuodesta 1992, sanoi uskovansa, että nuoremman sukupolven demokraattien on aika nousta esiin.

Johtajuuden ikään ja sukupolvenvaihdokseen liittyvät kysymykset ravistelivat demokraatteja vuonna 2024, kun presidentti Joe Biden, tuolloin 81-vuotias, erosi Yhdysvaltain presidentinvaalikampanjan loppupuoletta ikänsä vuoksi.

"Biden-jutun katsominen todella kertoi jotain sukupolvenvaihdoksen välttämättömyydestä puolueessa, ja luulen, että haluan kunnioittaa sitä", Nadler sanoo Timesille.

26-vuotias Liam Elkind oli jo ilmoittanut aikovansa haastaa Nadlerin ensi vuoden esivaaleissa. Nadlerin vetäytyminen voi houkutella muita kilpailijoita.

[3 tuntia sitten](#)

[Belgia tunnustaa Palestiinan valtion YK:n yleiskokouksessa ja liittyy Ranskan ja muiden joukkoon](#)

Kirjoittanut [AFP](#)



Belgian ulkoministeri Maxime Prevoth puhuu tiedotusvälineille saapuessaan EU:n ulkoministerien kokoukseen Eurooppa-neuvoston rakennukseen Brysseliin 24. helmikuuta 2025. (AP Photo/Virginia Mayo)

Belgia tunnustaa Palestiinan valtion YK:n yleiskokouksessa syyskuussa, Belgian ulkoministeri Maxime Prevot ilmoittaa.

"Belgia tunnustaa Palestiinan YK:n istunnossa! Ja tiukkoja pakotteita asetetaan Israelin hallitusta vastaan", Prevot kirjoittaa X:llä.

Heinäkuussa Ranskan presidentti Emmanuel Macron sanoi, että Ranska tunnustaa Palestiinan valtion YK:n kokouksessa, joka on määrä pitää 9.-23. syyskuuta New Yorkissa. Yli tusina muuta länsimaata on sittemmin kehottanut muita tekemään samoin.

Prevot sanoo, että päätös tehtiin "Gazassa tapahtuvan humanitaarisen tragedian vuoksi".

"Israelin kansainvälisen oikeuden vastaisen väkivallan edessä, ottaen huomioon sen kansainväliset velvoitteet, mukaan lukien velvollisuus estää kaikki kansanmurhan riskit, Belgian oli tehtävä vahvoja päätöksiä lisätäkseen painetta Israelin hallitusta ja Hamasin terroristeja kohtaan", Prevot kirjoittaa.

"Tässä ei ole kyse Israelin kansan rankaisemisesta, vaan pikemminkin sen varmistamisesta, että sen hallitus kunnioittaa kansainvälistä ja humanitaarista oikeutta ja ryhtyy toimiin tilanteen muuttamiseksi paikan päällä", hän lisää.

[7 tuntia sitten](#)

[**Kansanmurhayhdistyksen jäsen sanoo, että ryhmän johto ajoi Israelin tuomion läpi ilman keskustelua**](#)

Kirjailija: [Luke Tress](#)



Sara Brown (kohteliaisuus)

International Association for Genocide Scholars -järjestön jäsen sanoo, että ryhmä ajoi läpi päätöslauselman, jossa Israelia syytettiin kansanmurhasta ilman keskustelua, kuten sen normaali käytäntö on.

Kansanmurhatutkija Sara Brown sanoo olleensa yhdistyksen jäsen yli 10 vuotta ja ollut yhdistyksen neuvoa-antavassa komiteassa kaksi, neljä vuotta. Brown toimii myös Amerikan juutalaiskomitean aluejohtajana San Diegossa.

Hän sanoo, että yhdistys keskustelee tyypillisesti kiistanalaisista päätöslauselmista virtuaalisessa kaupungintalossa, jossa jäsenet voivat keskustella toimenpiteistä. Israel-päätöslauselmasta järjestön johto kieltäytyi keskustelemasta Israelin päätöslauselmasta, hän sanoo.

"Päätöslauselman sisältö ja tapa, jolla se pakotettiin läpi, kertovat kiusallisesta ammattitaidon puutteesta", hän sanoo. Hänen epäilyksensä päätöslauselmaa kohtaan on muun muassa se, että se siteeraa järjestöjä, jotka ovat tulkinneet kansanmurhan määritelmän uudelleen niin, että se koskee Israelia, kuten Amnesty International.

The Times of Israelin kanssa jaetut sähköpostit osoittavat, että yhdistyksen johto sanoi heinäkuun lopulla, että kaupungintalolla käydään keskustelu Israelin

päätöslauselmasta, mutta perääntyi päiviä myöhemmin vedoten yhdistyksen hallituksen äänestykseen.

Yhdistys ei myöskään sallinut eriävien mielipiteiden julkaisemista listallaan, koska se sanoi, että luettelopalvelu ei ollut foorumi tällaisille keskusteluille, ja kieltäytyi julkaisemasta päätöslauselman laatineiden jäsenten nimiä, sähköpostit osoittavat.

Brown sanoo, että vain 129 yhdistyksen jäsentä äänesti päätöslauselmasta arviolta noin 500 jäsenestä. Yhdistyksen jäsenille ilmoitettiin etukäteen äänestyksestä, mutta monet päättivät olla ottamatta kantaa, todennäköisesti siksi, että he eivät tunteneet olevansa päteviä käsittelemään asiaa, Brown sanoo.

"Se suosii niitä aktivisteja, jotka pyrkivät edistämään väärää narratiivia Israelista", Brown sanoo. "Sitä ei kiirehditty, se vain pakotettiin läpi ilman tavanomaista läpinäkyvyyttä."

Yhdistys on hiljattain laajentanut jäsenmääräänsä, eikä jäseneksi pääsemiseen ole juurikaan pätevyyttä. Yhdistys oli koostunut enimmäkseen tutkijoista, mutta nyt siihen kuuluu aktivistien ja taiteilijoiden kaltaisia hahmoja, Brown sanoo.

Hän lisää, että laajennettu jäsenmäärä voi olla vahvuus tuomalla mukaan erilaisia näkökulmia, mutta myös "avaa oven tällaiselle tapahtumalle".

"Näyttää siltä, että tämä oli yksimielinen äänestys koko yhdistyksen puolesta. Se ei ollut, ja he kieltäytyivät käymästä läpinäkyvää, kriittistä keskustelua", Brown sanoo. "Johdolla oli mielestäni agenda."

Hän sanoo, että yleisö "näkee, 'kansanmurha-asiantuntijat ovat samaa mieltä'. Ei, emme tee, ja meidät hiljennettiin tarkoituksella."

[7 tuntia sitten](#)

[**YK:n ydinvalvontaviranomainen löysi uraanijäämiä Syyrian reaktorista, jota Israel pommitti vuonna 2007**](#)

Kirjailija: [Reuters](#)



Ennen ja jälkeen satelliittikuvia Syyrian ydinreaktorista al-Kibarissa, johon Israelin kerrotaan iskeneen vuonna 2007. (AP/DigitalGlobe)

YK:n ydinvalvontaviranomainen on löytänyt jäämiä uraanista Syyriasta tutkiessaan Israelin [vuonna 2007 tuhoamaa](#) rakennusta, jonka järjestö on pitkään uskonut olevan todennäköisesti ilmoittamaton ydinreaktori.

Nyt syrjäytetyn Syyrian johtajan Bashar al-Assadin hallitus sanoi, että Deir Ezzorin alue, johon rakennus kuului, oli tavanomainen sotilastukikohta.

Kansainvälinen atomienergiajärjestö IAEA päätteli vuonna 2011, että rakennus oli "hyvin todennäköisesti" salaa rakennettu reaktori, josta Damaskoksen olisi pitänyt ilmoittaa sille.

Virasto on siitä lähtien yrittänyt tehdä lopullisen johtopäätöksen, ja viime vuonna se pystyi ottamaan ympäristönäytteitä kolmesta nimeämättömästä paikasta, joiden "väitetään liittyvän toiminnallisesti" Deir Ezzoriin, Reutersin näkemässä luottamuksellisessa raportissa sanotaan.

Virasto löysi "merkittävän määrän luonnollisia uraanihiukkasia näytteistä, jotka on otettu yhdestä kolmesta paikasta. Näiden hiukkasten analyysi osoitti, että uraani on ihmisen aiheuttamaa alkuperää eli että se on syntynyt kemiallisen käsittelyn tuloksena", raportissa sanotaan.

Termi "luonnollinen" osoittaa, että uraania ei ole rikastettu. Raportti ei tee johtopäätöstä siitä, mitä löydetyt jäljet tarkoittavat.

"Syyrian nykyiset viranomaiset ilmoittivat, että heillä ei ole tietoa, joka voisi selittää tällaisten uraanihiukkasten läsnäolon", raportissa sanotaan ja lisätään, että islamistijohtoinen hallitus oli myöntänyt IAEA:lle pääsyn kyseiselle alueelle jälleen tämän vuoden kesäkuussa ottamaan lisää ympäristönäytteitä.

Raportin mukaan IAEA suunnittelee edelleen vierailua Deir Ezzorissa ja arvioi toisessa paikassa otettujen ympäristönäytteiden tuloksia.

"Kun tämä prosessi on saatu päätökseen ja tulokset on arvioitu, on mahdollisuus selventää ja ratkaista Syyrian aiempiin ydintoimiin liittyvät jäljellä olevat valvontakysymykset ja saattaa asia päätökseen", raportissa sanotaan.

[8 tuntia sitten](#)

[Trump sanoo, että Gazassa meneillään oleva sota "vahingoittaa Israelia" yleisen mielipiteen tuomioistuimessa](#)

Kirjailija: [Jacob Magid](#)



Yhdysvaltain presidentti Donald Trump puhuu kabinettikokouksessa 26. elokuuta 2025 Valkoisessa talossa Washingtonissa. (AP/Mark Schiefelbein)

Yhdysvaltain presidentti Donald Trump sanoo, että Israel "saattaa voittaa [Gazan] sodan, mutta he eivät voita suhdetoiminnan maailmaa".

Trumpin kommentit Daily [Callerin haastattelussa](#) toistavat kommentteja, joita hän antoi [useita kertoja](#) viime vuonna presidentinvaalikampanjan [aikana](#), mutta hän ei ole toistanut väitettä palattuaan virkaansa tammikuussa.

Hän on hiljattain alkanut toistaa uskoa, että Israelin on lopetettava sota nopeasti, ja kertoo Daily Callerille: "Heidän on saatava se sota päätökseen... Se vahingoittaa Israelia."

Mutta Trump on myös ilmaissut tukensa Israelin suunnitelmalle vallata Gaza City, vakuuttaen viime viikkoina, että Jerusalemin on "lopetettava työ" Hamasia vastaan ja väittäen, että terroristiryhmä vapauttaa jäljellä olevat panttivangit vasta sen jälkeen, kun se on tuhottu. IDF:n kerrotaan päättäneen, että Gaza Cityn operaatio voi kestää neljä tai viisi kuukautta, minkä jälkeen Netanjahu on puhunut myöhemmästä operaatiosta pakolaisleirien valloittamiseksi Keskikaistalla.

Trumpilta kysytään haastattelussa, onko hän huolissaan Israelin kannatuksen hiipumisesta Yhdysvalloissa, myös republikaanien keskuudessa: "Olen tietoinen siitä", hän vastaa.

Sitten hän kääntyy korostamaan "hyvää Israelin tukeaan" ja kehuu samalla liikkeitä, joita hän on tehnyt presidenttinä juutalaisvaltion puolustamiseksi.

Trump huomauttaa, että Israelilla oli "kongressin vahvin lobbausryhmä" 15 tai 20 vuotta sitten, mutta ei enää ole.

"Oli aika, jossa... jos halusit olla poliitikko, et voinut puhua pahaa [Israelista]", hän sanoo. "Israel oli vahvin lobbausryhmä, jonka olen koskaan nähnyt. Heillä oli täydellinen kontrolli kongressissa", Trump lisää. Israelia on "loukattu, erityisesti kongressissa".

Kuten hän usein tekee Israelia koskevissa äänipätkissä, Yhdysvaltain presidentti siirtyy sitten valittamaan, että "ihmiset unohtivat lokakuun 7. päivän".

[8 tuntia sitten](#)

[Raportit: Israelin joukot tappavat palestiinalaisia Pohjois-Länsirannalla](#)

Kirjailija: [Nurit Yohanan](#)

Palestiinalaiset tiedotusvälineet raportoivat, että Israelin joukot tekivät hyökkäyksen Länsirannan pohjoisosassa ja tappoivat palestiinalaismiehen.

Raporttien mukaan Israelin erikoisjoukkojen yksikkö tunkeutui Tubasin kaupunkiin Länsirannan pohjoisosassa aiemmin tänä iltana ja ampui kuoliaaksi palestiinalaisen, kun hän ajoi ajoneuvoa. Raporttien mukaan myös useita muita haavoittui.

IDF ei reagoi välittömästi.